Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้น๑๔/๒๕๖๙ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๙

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา จ้างผลิตตาข่ายพราง ทบ. แบบ ๒ จำนวน ๑,๐๐๐ ชุด

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ซันแอนด์ซัน ดีเวลลอปเม้นท์ (๑๙๙๙) จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑๕,๙๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท สิบห้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๐๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๘  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์

(พลตรีสิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์)

รองเจ้ากรมการทหารช่าง ทำการแทน